

**HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA**  
**VERSION PÚBLICA**

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.





GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Chalchuapa

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalchuapa

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:202032233020221254112

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Chalchuapa, Santa Ana 27 de Mayo del 2020

No.Orden:94/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

02101911710016

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SUMINISTRO DE BIEN	-	-
2	Cada Uno	70208300 TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22MTS X 2.44MTS X 1/2 R.1	\$6.95	\$13.90
2	Cada Uno	70208305 TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 MTS X 2.44 METROS X 1/2" r.2	\$22.80	\$45.60
1	Cada Uno	70208080 MASILLA YESO PARA TABLA ROCA CUBETA CUBETA DE 5 GALONES R.5	\$21.30	\$21.30
3	Galón	70213200 PINTURA ANTICORROSIVA COLOR BLANCO R.6	\$31.95	\$95.85
10	Galón	70213134 PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO MATE R.7	\$32.95	\$329.50
5	Cada Uno	70213315 BROCHA DE 2" R.8	\$1.60	\$8.00
10	Cada Uno	70211504 LLAVE PARA LAVAMANOS CROMADA SENCILLA METÁLICA R.10	\$16.65	\$166.50
10	Cada Uno	70211072 TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS R.11	\$1.95	\$19.50
5	Cada Uno	70211405 RESUMIDERO METALICO R.12	\$1.65	\$8.25
2	Cada Uno	70211063 MANECILLA PARA VALVULA PARA DUCHA R.13	\$1.40	\$2.80
4	Cada Uno	70211066 ASIENTO PLÁSTICO COLOR BLANCO PARA SANITARIO STANDAR R.14	\$12.25	\$49.00
10	Cada Uno	80701083 FRASCO DISPENSADOR PLASTICO 1000 ML CON ATOMIZADR R.15	\$1.95	\$19.50
1	Cada Uno	70213309 BROCHA DE 1" R.9	\$0.85	\$0.85
2	Cientos	70212442 TORNILLO PUNTA BROCA DE 1/2" R.3	\$1.50	\$3.00
1.5	Cientos	70212440 TORNILLO PUNTA BROCA DE 1" R.4	\$1.50	\$2.25
2	Cada Uno	70211720 BOMBA PARA SISTERNA DE 1HP DE 110 - 220V R.16	\$120.00	\$240.00
10	Cada Uno	70103050 SWITCH DE PASO DOS CONEXIONES LAMPARA CUELLO GANSO R.17	\$1.50	\$15.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,040.80

SON: mil cuarenta 80/100 dolares

OBSERVACION: 1. ENTREGA INMEDIATA DESPUES DE RECIBIDA ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO INCURRIRÁ EN LAS SANCIONES DEL ART. 85 LACAP 2. ADMINISTRADOR DE CONTRATO SR. ANTONIO SOTO TEL. 28914586

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

Titular o Designado



ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.  
Sucursal Santa Ana By Pass  
PBX: 2440-4141

Suministrante